事 務 連 絡

令和３年４月９日

（公社）日本バス協会理事長 殿

国土交通省

自動車局旅客課長

新型コロナウイルスワクチン接種会場としての貸切バス車両の活用について

標記について、地方自治体等のニーズに応じて迅速に貸切バス事業者が保有するバスをワ

クチン接種会場にご活用いただけるよう地方運輸局自動車交通部長等に対して、別添のとお

り通知しているところ、貴会におかれても、本件について御了知頂くとともに、会員事業者

に対して、周知及び協力を依頼して頂くようお願いします。